Project: ________________________________________
Item: ________________________________________
Quantity: ________________________________________
型號: HZK4-D14A
尺寸 (闊 x深 x高): 1200 x 520 x 470 mm
加熱範圍 (闊 x深): 774 x 203 mm
發熱管: 4 組獨立旋鈕控制
入水及排水尺寸: 12mm 進水 / 18mm 排水
電量: 380V / 50h / 三相四線, 14kW
產品規格
型號: HZK4-D14A
 發熱管高溫無油煙加熱專利技術 (專利號：ZL 2015
1 0753745.X)
 低壓安全轉換專利技術 (專利號: ZL 2015 1
0751306.5)
 IPX4 防水設計，可防濺水、油脂及昆蟲
 設定溫度: 400 / 700 / 900 oC
 4 組發熱管配獨立開關調控，可分組加熱，按不同
食物所需燒烤溫度分組同時製作
 抽屜式水盆設計，易於清潔
電熱座台日式串烧爐